(Conversione in legge, con modificazioni, del D.L. 7 maggio 2012 n.52).

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA

Si affida alla Società “Gala spa ” il servizio di fornitura energia elettrica per l'anno 2016-2017 
verso corrispettivo presunto di € 15000,00 (quindicimila/00), oltre Iva, per il periodo  01/03/2016 
–28/02/2017  (CIG MADRE   n. 6272064EEF CIG DERIVATO n. Z7E17AD4C0);

La suddetta spesa nelle more della determinazione del Segretario Generale per la ripartizione 
delle risorse economiche dell'Ente da assegnare a ciascun  Unità Territoriale di Viterbo per